АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2018г.                                                                            № 231

г. Рузаевка
О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с наркоманией на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 14.08.2017 г. № 634

В целях совершенствования организации работы межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с наркоманией на территории Рузаевского муниципального района администрация Рузаевского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
     1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике и борьбе с наркоманией на территории Рузаевского муниципального района,   утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 14.08.2017 г. № 634 следующие изменения:
а) исключить из состава комиссии:
 - Лушенкову С.Н. –  заместителя начальника отдела молодежных программ и патриотического воспитания МАУ «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района;
- Федорова А.С. – заместителя начальника управления культуры администрации Рузаевского муниципального района;

б) включить в состав  комиссии:
-  Жаворонкову О.Н. – заместителя начальника управления культуры
   администрации Рузаевского муниципального района;
- Ермушева В.М.– заместителя директора МАУ  «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района- начальник отдела молодежных программ и патриотического воспитания.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава Рузаевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын